[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОРОДИЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 05.06.2017 г. № 34
Об отмене Постановления администрации Вертячинского сельского поселения от 01.09.2016 № 78 "О вывозе твердых бытовых отходов с территории Вертячинского сельского поселения специализированной организацией ООО "Коммунальное хозяйство"
В связи с тем, что Постановление администрации Вертячинского сельского поселения от 01.09.2016 № 78 "О вывозе твердых бытовых отходов с территории Вертячинского сельского поселения специализированной организацией ООО "Коммунальное хозяйство" противоречит статье 15 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции" и руководствуясь Уставом Вертячинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление администрации Вертячинского сельского поселения от 01.09.2016 № 78 "О вывозе твердых бытовых отходов с территории Вертячинского сельского поселения специализированной организацией ООО "Коммунальное хозяйство".

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления в оставляю за собой.

Глава Вертячинского сельского поселения                                     С.В.Минаков